РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

3-ей сессии 3-го созыва

с. Тенистое

№ 14 от 15.11.2024 года

Об утверждении структуры администрации

Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 г.

№ 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от

16.09.2014 г. №78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым согласно Приложению 1.

2. Главе администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым:

- внести соответствующие изменение в штатное расписание администрации

Тенистовского сельского поселения;

- предупредить муниципальных служащих об изменениях определенных сторонами

условий трудового договора по причинам, связанным с изменением организационных

условий труда.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в сетевом

издании «Официальный сайт Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым» (http://tenistov.ru), на официальном Портале Правительства Республики

Крым на странице муниципального образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым (https://tenistovskoe.rk.gov.ru/).

4. Решение вступает в силу 01.01.2025.

Председатель Тенистовского сельского

совета - глава администрации Тенистовского

сельского поселения А.А. Устименко

https://tenistovskoe.rk.gov.ru/

Структура администрации

Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

Глава администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

Заместитель главы администрации Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики

Сектор по делопроизводству, организационным вопросам, и оказанию

муниципальных услуг:

– Заведующий сектором;

– Ведущий специалист;

– Ведущий специалист.

 Приложение 1

к решению Тенистовского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым

от 15.11.2024.2024 г. № 13